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Efteråret er ved at holde sit indtog og dermed går de fleste hold ind i den sidste måned 

med turneringskampe. En rigtig flot og tør sensommer har medvirket til at der er blevet 

vandet helt frem til uge 39. Ikke de store mængder som i sommerperioden men nok til 

at erstatte den forholdsvis høje fordampning. 2009 har til dato i øvrigt været ganske tør, 

der er registreret 372 mm nedbør fordampningen har været på 542 mm så 

nedbørsunderskuddet er på 170 mm, derfor har vi også været utroligt glade for 

vandingsanlæggene. 

 

Polytan, som har anlagt kunstgræsbanerne, har været forbi og udbedre den store skade 

på gummipadden og endnu engang må vi henstille til at de anvisninger der skiltes med 

også følges. 

 

Som bekendt blev der i forbindelse med etablering af kunstgræsbanerne indkøbt nye 

mål, disse mål hører til på kunstgræsbanerne og ikke på græsset ligeledes må mål på 

græsbanerne ikke flyttes ind på kunstgræsset. 

 

De sidste rekvisitter til atletikken er nu leveret, det betyder at begge højdespringsanlæg 

nu er beskyttet, at der kan løbes forhindringsløb med korrekt højde for både mænd og 

kvinder inklusiv en ny indstillelig vandgravsbom. Eneste hængeparti er tilpasningen af 

overdækningen til stangspring som sker i disse uger.  

 

Plejen af græsbanerne er forløbet uden problemer, udover græsklipning mangler FGV at 

udbringe vintergødning, det sker sidst på efteråret hvor jordtemperaturen er nået ned 

på et niveau hvor græsset ikke gror mere. 

 

Ved 1.års gennemgangen af dræn- og vandingsanlæg blev det aftalt med entreprenøren 

at de drænrender hvor græsset ikke var groet sammen skulle renoveres efter sæsonen. 

Drænrenderne skal skæres rene og derefter skal der udlægges nye græstørv. 

 

FIU har fået ny Idrætsinspektør, Søren Burchall, herfra skal der lyde et varmt 

velkommen til Søren, FGV glæder sig til det fremtidige samarbejde som altid har været 

præget af at FGV og FIU har et fælles mål om så gode vilkår til idrætsudøverne som 

muligt. 

 

FGV ønsker alle et held og lykke med resten af efterårssæsonen, pas godt på både 

grønne og røde baner. 

 

Kim Wolfram    

 

 

 



 

  
  

 

 
 

 


